
07 / 2020

pořad vhodný pro diváky od 5 let
90 minut | digitální planetárium a hvězdárna

Se zvířátky o vesmíru | 10:00

úterky

PROGRAM

s pořadem Cesta ke hvězdám
90 minut | digitální planetárium

Podvečerní program | 19:30

středy

60 minut | hvězdárna
Večerní pozorování | 21:30

čtvrtky

pořad vhodný pro diváky od 5 let

90 minut | digitální planetárium a hvězdárna

Polaris | 18:00

Za příznivého počasí bude program po přestávce doplněn pozorováním planet.

s pořadem Dynamická Země
90 minut | digitální planetárium

Podvečerní program | 19:30

pátky

60 minut | hvězdárna
Večerní pozorování | 21:30

MĚSÍČNÍK
srpen 2020

08 / 2020



07 / 2020

50 minut | hvězdárna
Pozorování Slunce | 15:00

soboty

s pořadem Explore - KRÁLOVÉHRADECKÁ PREMIÉRA
90 minut | digitální planetárium

Podvečerní program | 19:30

60 minut | hvězdárna
Večerní pozorování | 21:30

pořad vhodný pro diváky od 5 let

90 minut | digitální planetárium a hvězdárna

Lucie a tajemství padajících hvězd | 16:00

Výstavy

Hvězdárna a planetárium v Hradci Králové
Zámeček 456/30, 50008 Hradec Králové

+420 495 264 087 +420 495 270 959
+420 737 456 777 astrohk@astrohk.cz

www.astrohk.cz

Vstupné 0 až 90 Kč dle druhu programu a věku návštěvníka.3

mimořádné pozorování 

středa 12. srpna | 21:30

90 minut | hvězdárna

Maximum meteorického roje Perseid

Za příznivého počasí proběhne pozorování maxima roje na terase hvězdárny. 
Zveme Vás i na další Večerní pozorování. Perseidy jsou pozorovatelné i mimo 
období maxima, a to v době od 17. 7. do 24. 8.

• Pravěk očima Petra Modlitby
• Papírové modely kosmické techniky

v pracovních dnech 9 – 12 a 13 – 15 h a při programech,
které se konají v digitálním planetáriu

• Prvorepublikové spolky pohledem ASHK

• Světelné znečištění
v pracovních dnech 9 – 12 a 13 – 15 h a při programech,
které se konají na hvězdárně

Upozorňujeme, že z bezpečnostních důvodů není možné
vstupovat do sálu digitálního planetária po začátku programu.

Změna programu vyhrazena.


